OBJETO: execução de obras de muros e
gradeamento das divisas do imóvel que abriga os Cartórios Eleitorais da 125ª, 241ª, 243ª
e 246ª ZE, situados na rua Martinho de Campos, s/nº (Posto Agrícola), bairro de Santa
Cruz, Rio de Janeiro, RJ. VALOR TOTAL: R$ 570.463,56 (quinhentos e setenta mil,
quatrocentos e sessenta e três reais e cinquenta e seis centavos), conforme Nota de
Empenho nº 1071, de 23/12/2025; CONTRATADA: CD EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕ ES
LTDA, CNPJ: 02.440.012/0001-62; FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021; VIGÊNCIA: 9
meses contados de 26/12/2025; ELEMENTO DE DESPESA:

[...]

e gradeamento das divisas do imóvel que abriga os Cartórios Eleitorais da 125ª, 241ª,
243ª e 246ª ZE, situados na rua Martinho de Campos, s/nº (Posto Agrícola), bairro de
Santa Cruz, Rio de Janeiro, sendo vencedora a CD EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕ ES
LTDA, pelo item único, no valor de R$ 570.463,56 (quinhentos e setenta mil,
quatrocentos e sessenta e três reais e cinquenta e seis centavos).

ELINE IRIS RABELLO GARCIA DA SILVA

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

PROCESSO Nº 22024.0.000007971-9. Fica apostilado o contrato nº 73/2025 (doc. 4666279)
em sua cláusula quarta, para fazer constar que a despesa referente a 2025, no valor de R$